
  

3mlouva 

uzavřená na základě Občanského zákoníku č.89/2012 Sb., $ 2193 — 2200, ve znění pozdějších předpisů 

o zápůjčce předmětů 

Půjčitel: nutprodukce. s.r.&. 

Píseckého 333/15, PSC 150 00, Praha 5 

IČO: 28959191 
DIČ: CZ28959191 
iednatel: Tomáš Hrubý 

ato(@nutprodukce.cz 

zastoupeny: Kateřinou Šafaříkovou 

kacka.safarikova A gmail.com, t

Vypůjčitel: Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi, 

státní příspěvková orgamzace 

Břetislavova 74, 537 60 Chrudim, 

IČ: 0041282“ 
tel. 469 620 31^ 

zastoupené: MgA. Simonou Chalupovou, ředitelkou 

k věcnému plnění smlouvy je pověřen: Mgr. Richard Matula 

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu o dočasném užívání předmětů: Výprava loutkového filmu Tonda, Slávka a 

Génius (konkrétní specifikace zapůjčených předmětů viz Příloha č. 1). 

nředměty jsou zapůjčeny ve veřejném zájmu za účelem (nehodící se škrtněte): 

a)výstavním b)studijním (badatelským či vědeckým) 

Vypůjčitel se zavazuje splnit následující podmínky: 

1. Na předmětech nebudou prováděny konzervátorské, restaurátorské ani jiné zásahy bez souhlasu půjčitele. 

2. Předměty nebudou použity pro jiný než výše sjednaný účel a nebudou v době zápůjčky zapůjčeny jinému 

uživateli 

3. Bude zajištěna ochrana a bezpečnost vypůjčených předmětů a stabilní klimatické podmínky v hodnotách: 
teplota 16-20“C, relativní vlhkost 45- 55%, intenzita osvětlení 50luxů, vyloučení přímého dopadu slunečního 

záření. 

„ Nebude-li dohodnuto iinak. transport předmětů při zapůjčení zajistí Vypůjčitel, při vrácení transport zajistí 

půjčitel. 

5. Předměty budou ve stanoveném termínu a předem dohodnutým způsobem vráceny.



6. V odůvodněných případech nebo při neplnění podmínek uvedených v této smlouvě budou předmě, 

před uplynutím výpůjční Ihůr. 

7. O případné prodloužení výpůjční lhůty, musí vypůjčitel půjčitele požádat písemně nejméně čtrnáct dnů , 

jejím uplynuum. 

8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy neobsahuje informace týkající se obchodního tajemství die‘: 
$ 504 občanského zákoníku. € 
Smluvní strany souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů konkrétně s jejich 
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) Muzeem 

loutkářských kultur, se sídlem Břetislavova 73, 537 60 Chrudim 60, IC 00412830. Souhlas uděluje smluvní 
strana na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 

wo
 

Upřesnění či doplnění výše uvedených bodü smiouvs. ......... eese eene nee nennen 

Poéet stran smlouvy: 2 

Počet stran prílohy: ......... (Potvrzení o předání a převzetí -1 strana- a Příloha č. 1 ke smlouvě 1/2023 uzavřená 

mezi nutprodukce, s.r.o. a Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi .......... strany) 

Počet položek na seznamu. ................ kusú. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami. 

V Praze dne 31. 1. 2023 

 
Katefina Safatikova MgA. Simona Chalupová 

Reditelka MLK 
Povšťený zástupce pújčitele vypůjčitel 

r2
 

 



Potvrzení o předání a převzetí 

Vypůjčitel si zapůjčuje od půjčitele níže uvedené předměty viz Příloha č. 1 ke smlouvě 1/2023 uzavřená mezi 

nutprodukce, s.r.o. a Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi 

  

Datum předání: 31. 1. 2023 

  Za půjčitele sbírkové předměty předal: ......... Kateřina Šafaříková... 

POdplst Leser Er r 

Za vypujcitele sbirkové ptedméty prevzal: ....~Richard Matula ................eeeeeeeeeeees 

POMDÍŠ! zostáv 

    

  

Předměty MrÁOCNV NK —————————————— 

Piedal: 1... mme Podpis:



Soupis zapůjčených předmětů 

1ks dúm-čelní strana, laminát 

8ks bílý zasnčžený dúm 
3ks dekorace pro vnitroblok (šedá stěna s okny a balkony) 
3ks vnitřní část bunkru a jeho vybavení 
5ks stěna bunkr 
4 ks beden s krystaly do bunkru (19 krystalů) 
Iks bedna s drobnými dekoracemi do bunkru 
12ks skleník obvodová konstrukce a střecha 
1ks díra do podzemí 
5ks podlaha skleník 
1 ks zelená stčna (vykrytí skleník) 
22ks stěny, výkryty z chodeb v jednotlivých patrech 
3ks dekorace chodby a baráky 
8ks schody 
Iks barevna folie z bunkru 
4ks šedá podlaha s půlkruhovou výsečí 
3ks podlaha domovník 
Iks podlaha Sylvie, zelená 
3 ks hnědá podlaha 
10ks domovník podlaha 

3ks šedivé díly 

2ks zábradlí (balíky) 
1ks domovníkúv hrob 

Iks cihlová zídka 
1ks krabice lucerna hala 
12ks skleník mechová podlaha 
1x skleník menší 

1x kúlna 

3ks kopec polštářů bunkr 
1ks bunkr vchod 
Gks krabice město 
9ks podlaha město 
1ks krabice elektrické zařízení město 
7ks byt Šímovi (světle žlutá) 
3ks vstupní hala Šímovi (růžová) 
4ks Tonda pokoj (sytě žlutá) 
11ks byt domovník (zelená) 
1ks krabice dveře 
1ks krabice vánoční stromeček Šímovi 

1ks krabice vánoční ozdoby 
8ks krabice Šímovi, vybavení bytu, dekorace, nábytek 
1ks Šímovo bunkr-postel, menší verze 

3ks krabice Sylvie — nábytek, dekorace 

3ks krabice domovník-nábytek, dekorace, kvčtiny 
15ks včtších kvčtin do skleníku 

1ks krabice auto šedé 

Iks krabice auto červené 
1ks krabice okna 
3ks krabice květiny do skleníku 
1ks krabice Space 

1ks strom 
1ks stěhovací auto 

1ks pytel sníh 
1ks pytel sníh vatelín 
12ks krabice loutky 

7ks krabice kostým 
3ks krabice ručičky, krky, pusinky, oči



2ks krabice látka náhradní kostýmy 
1ks krabice prototypy hlavy a tčla 
3ks Genius 
3ks krabice výroba loutek-formy, prototypy, úsmčvy, obočí apod. 

u



Plná moc 

Já, níže podepsaný ......... Tomáš Hrubý 

   

    

Narozen (a) 

Trvale bytem cias 

zmocňuji tímto 

Pana (paní) use Kateřinu Šafaříkovou 

Narozeného (narozenou) ..........

o 

k tomu aby mé zastupoval ve véci : 

podpisu smlouvy o zápůjčce týkající se výpravy filmu Tonda, Slávka a Génius, která bude uzavřena 

s Muzeem loutkářských kultur v Chrudimi " 

v plném rozsahu a bez jakýkoliv omezení mým jménem. 

Tato plná moc se uděluje na dobu od 30.1.2023 do 31.1.2023 

V Praze, dne 18.1.2023 

  

Plnou moc přijímám 

V Praze, dne 18.1.2023 

Zmocnénec



Příloha č. 2 k smlouvě o zápůjčce č. 1/2023 — Ocenění zapůjčených předmětů 

Na základě dostupných informací o průběhu výroby filmu Tonda, Slávka a Génius stanovuji cenu 

zapůjčené výpravy (loutek, dekorací a dalších rekvizit) na 

V Chrudimi dne 30.1.2023 Lucie Holanová "9 

Kurátór A


